

Årsredovisning för

Shajeti AB

559331-0468

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Florent Shabani
Verkställande direktör

2024-07-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Shajeti AB, 559331-0468, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skene, Marks Kommun, bedriver verksamhet inom fotografering med fokus på bröllops/fest-fotografering. Vår dedikation är att fånga ögonblickets magi och skapa minnesvärda bilder för våra kunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta räkenskapsår har Shajeti AB upplevt en period av stillastående och begränsad aktivitet. Som ensam aktieägare och fotograf har jag varit begränsad av tidsbegränsningar på grund av mitt huvudarbete, vilket har påverkat möjligheten att marknadsföra företaget och ta nya uppdrag.

Eftersom jag främst har ägnat mig åt mitt huvudarbete har Shajeti AB inte aktivt sökt nya kunder eller marknadsfört våra tjänster. Detta har resulterat i en minskning av antalet genomförda fotograferingsuppdrag under detta år. Resultatet ser bättre ut än föregående år då vi har minskat kostnaderna.

Vi förstår vikten av att återuppta vår marknadsföringsansträngning och utnyttja vår expertis inom bröllop och festfotografering för att öka verksamheten framöver. Trots stillaståndet har vi behållit vår passion för fotografi och vårt åtagande att leverera minnesvärda bilder till våra kunder.

Vi ser fram emot att ta nya steg för att återaktivera verksamheten och fortsätta leverera kvalitativa fotografi-tjänster till våra uppskattade kunder.

Egna aktier

Under räkenskapsåret har Shajeti AB inte genomfört några transaktioner som berör egna aktier. Företaget innehar inte några egna aktier vid räkenskapsårets slut, utan samtliga aktier ägs av Florent Shabani, VD och Grundare.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	38 349	35 642
Resultat efter finansiella poster	2 245	-47 582
Soliditet %	-2214,3	-860,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-47 582
Balanseras i ny räkning		-47 582	47 582
Årets resultat			2 245
Belopp vid årets utgång	25 000	-47 582	2 245

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-47 582
Årets resultat	2 245
Summa	-45 337
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-45 337
Summa	-45 337

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-08-18 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		38 349	35 642
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 349	35 642
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 115	-83 062
Summa rörelsekostnader		-36 115	-83 062
Rörelseresultat		2 234	-47 420
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-162
Summa finansiella poster		11	-162
Resultat efter finansiella poster		2 245	-47 582
Resultat före skatt		2 245	-47 582
Årets resultat		2 245	-47 582

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		719	2 073
Summa kortfristiga fordringar		719	2 073
Kassa och bank			
Kassa och bank		642	550
Summa kassa och bank		642	550
Summa omsättningstillgångar		1 361	2 623
SUMMA TILLGÅNGAR		1 361	2 623

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		15 200	25 000
Summa bundet eget kapital		15 200	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-47 582	0
Årets resultat		2 245	-47 582
Summa fritt eget kapital		-45 337	-47 582
Summa eget kapital		-30 137	-22 582
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56	55
Övriga skulder		31 442	25 150
Summa kortfristiga skulder		31 498	25 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 361	2 623

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga upplysningar till balansräkningen

Underskrifter

Skene

Florent Shabani

Florent Shabani
Styrelseordförande

2024-02-22

Datum